GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 158/2014-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATO
APROVADO NO 11º CONCURSO PÚBLICO
DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVERSITÁRIA NA UNIOESTE,
CONSIDERADO APTO NA AVALIAÇÃO
MÉDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Edital nº 209/2013-GRE, de 16 de dezembro de 2013, de

resultado final do 11º Concurso Público de Agentes Universitários para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, publicado no DIOE nº 9109, de
18 de dezembro de 2013;

considerando a Resolução nº 12678-SEAP, de 12 de maio de 2014, de
homologação do resultado final, publicada no DIOE nº 9207, de 16 de maio de 2014;

considerando o Ofício nº 596/2014-GRE, solicitando reavaliação de novos
exames médicos do candidato RAFAEL MACHADO, considerado inapto pelo Ofício nº
120/2014-DIMS/SEAP;

considerando o Ofício nº 170/2014-DIMS/SEAP, de 09 de setembro de
2014, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS,
reconsiderando, como apto, o candidato Rafael Machado,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A nominação do candidato RAFAEL MACHADO, RG nº 8.886.117-

5/PR, aprovado no 11º Concurso Público de Agentes Universitários Para Provimento
de Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, na função de Técnico em
Manutenção, atuação no Hospital Universitário do Oeste do Paraná, considerado
APTO na avaliação médica, conforme Ofício nº 170/2014-DIMS/SEAP, de 09 de
setembro de 2014, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Unioeste.
Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 22 de setembro de 2014.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor